
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. D’ Annunzio” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado - Viale della Regione 28 - 

MOTTA SANT’ANASTASIA C.F.93105100874 - C.M.CTIC83700X - Tel 095306410/Fax 095-306409 

www.icsdannunziomotta.it - e-mail: ctic83700x@istruzione.it 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motta Sant’Anastasia, 15/12/2021 

 

 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO l’Avviso prot. 4395 del 09/03/2018 - FSE - Inclusione sociale e lotta al disagio - 2a edizione “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - 
Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi 
speciali; 

 
VISTO l'Avviso pubblico di selezione Progetto “A scuola ci sto bene” prot. 6737 del 15/10/2021; 

 

CONSIDERATA la graduatoria provvisoria prot. 7281 del 03/12/2021; 

 
TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti 

 
 
 

DECRETA 

 
Le graduatorie definitive per esperti, tutor e referente per la valutazione interni/in servizio 

presso altre istituzioni scolastiche/esterni 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

CANDIDATI 

INTERNI 

TUTOR 

PUN TI 

laurea 

PUNTI 

Laurea 

triennale 

PUNTI 

Diploma 

secondaria 

PUNTI 

Master II 

livello 

PUNTI 

Master I 
livello 

PUNTI 

Certificazioni 

informatiche 

PUNTI 

Certificazione 

linguistica 

PUNTI 

Esperienza 

tutor 

Totale 

punti 

Modulo 

scelto 

http://www.icsdannunziomotta.it/
mailto:ctic83700x@istruzione.it




GIMMILLARO 

AGATA 

0 0 3 0 0 0 0 0 3 2 

 
CANDIDATI 

ESPERTI 

DIPENDENTI 

DI ALTRE 

ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE 

MODULI 1-2 

PUN 

TI 

laurea 

PUNTI 

Laurea 

triennale 

PUNTI 

Diploma 

secondaria 

PUNTI 

Master II 

livello 

PUNTI 

Master I 
livello 

PUNTI 

Certificazioni 

informatiche 

PUNTI 

Certificazione 

linguistica 

PUNTI 

Esperienza 

formatore 

Totale 

punti 

Modulo 

scelto 

 

SPAMPINATO 

GIUSEPPE 

6 0 0 0 0 0 0 0 6 titoli 

4 traccia 

Totale 10 

1-2 

 

 

 

 
CANDIDATI 

ESPERTI 

ESTERNI 

MODULI 1-2 

PUN 

TI 

laurea 

PUNTI 

Laurea 

triennale 

PUNTI 

Diploma 

secondaria 

PUNTI 

Master II 

livello 

PUNTI 

Master I 
livello 

PUNTI 

Certificazioni 

informatiche 

PUNTI 

Certificazione 

linguistica 

PUNTI 

Esperienza 

formatore 

Totale 

punti 

Modulo 

scelto 

CASTRO 

FLAMINIA 
20 0 0 0 0 0 0 4 24 titoli 

7 traccia 

Totale 31 

1-2 

RECUPERO(*) 

FABIOLA 
6 0 0 0 0 2 2 0 10 titoli 

9 traccia 

Totale 19 

2 

GALATA’(*) 

DANILO 
5 0 0 0 0 0 0 0 5 titoli 

Traccia 

mancante 

Totale 5 

1-2 

 

(*) CANDIDATO NON SELEZIONATO 

 
 

CANDIDATI 

ESPERTI 

DIPENDENTI 

DI ALTRE 

ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE 

MODULI 3-4 

PUN 

TI 

laurea 

PUNTI 

Laurea 

triennale 

PUNTI 

Diploma 

secondaria 

PUNTI 

Master II 

livello 

PUNTI 

Master I 
livello 

PUNTI 

Certificazioni 

informatiche 

PUNTI 

Certificazione 

linguistica 

PUNTI 

Esperienza 

formatore 

Totale 

punti 

Modulo 

scelto 

PENNISI 

LAURA 
20 0 0 0 2 2 2 10 36 titoli 

10 traccia 

Totale 46 

3-4 

ALLEGRA 

STEFANIA 
6 0 0 4 2 2 2 10 16 titoli 

7 traccia 

Totale 23 

3-4 

 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di legittimità, al Presidente della Repubblica, 

entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all'albo. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giancarlo Garozzo(*) 



(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


		2021-12-15T14:50:22+0100
	GIANCARLO PASQUALINO GAROZZO




